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Tarbes
2bis avenue bertrand barère

05 62 44 07 00
Transaction  estimation  location  Gestion www.laforet-tarbes.com

Toutes nos annonces sur

Réf. : 2624 61 300 e*

TARBES

T2 loué dans résidence récente avec parc arboré, bon rapport locatif, 
parking privatif. Nombre de lots en copropriété : 270 dont 144 lots 
d'habitation.  Procédures : Pas de procédure en cours. Charges courantes
annuelles copropriété : 727.62 e

Réf. : 2517 66 500 e*

AUREILHAN

Appartement T3, grand séjour, cuisine séparé équipée, balcon
avec vue Pyrénées, 2 chambres, salle de bains. DPE : NC. 
Nombre de lots en copropriété : 127 dont 18 lots d'habitation .
Procédures : Pas de procédure en cours. Charges courantes 
nnuelles copropriété : 999.96

Réf. : 2683 150 500 e*

OURSBELILLE

Maison 4 pièces 120m², expo nord-sud. RDC : salon/séj expo nord-
sud, cuis indép, aménagée/équipée, sde, WC, entrée, dégagement,
jardin. 1er : étage 2 chbres (une ensoleillée expo sud) , mezzanine.
Un chauffage convecteur électrique est installé dans la maison. Cli-
matisation. Balcon, jardin, terrasse. Terrain sur 800 m². DPE : NC

Réf. : 2538 224 000 e*

JUILLAN

Maison rénovée dans un quartier résidentiel, grand séjour, 
3 chambres, salle d'eau, garage, véranda, piscine et jardin.
DPE : NC

Réf. : 03329 371 000 e*

TARBES

Corps de ferme entièrement rénovée de 400m² habitable situé à
15 min de Tarbes. Terrain clos et arboré. DPE : NC

Réf. : 03329 320 000 e*

TARBES

Appt plein centre, prox Mairie et d Halle Marcadieu dans résid
de qualité avec terrasse de 34 m² exposée SUD, garage. DPE :
A. Nbre de lots en copro : 134 dont 37 lots d'habitation. Procé-
dures : Pas de procédure en cours. Charges courantes an-
nuelles copropriété : 900 e. 

la vie, la maison, laforêt.
Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

hauTs PYrenees immO sarl au capital de 16 000 e - rcs 477 717 540 – siège social : 9, avenue Bertrand Barère  65 000 TarBes - carte professionnelle T&G n°132 délivrée par la Préfecture de TarBes - caisse de garantie ceGi 
chaque agence est une entité indépendante.

Réf. : 2374 56 000 e*

AUREILHAN

Appartement T3 de 65,88 m² avec cave. Beau séjour de 25 m²,
cuis. indép., 2 chambres de 9 m² et 11 m². Sde, cellier. Chauf-
fage individuel. DPE :  NC. Procédures : Pas de procédure en
cours. Charges courantes annuelles copropriété : 617.11  e

4

Votre achat garanti
pendant 2 ans

(voir conditions en agence)

Réf. : 2364 39 300 e*

TARBES

T3 dans résidence securisé, parking collectif, balcon avec vue 
pyrénées. Faibles charges. DPE : NC. Procédures : Procédure en
cours. Charges courantes annuelles copropriété : 922.64e

Réf. : 2686 39 300 e*

TARBES

Studio à vendre dans résidence sécurisée avec parking collectif.
Idéal investisseur. Actuellement loué, rentabilité immédiate. Nom-
bre de lots en copropriété : 96 dont 96 lots d'habitation. Procé-
dures : Pas de procédure en cours. Charges courantes annuelles
copropriété : 1119.6 e

Réf. : 1708 55 800 e*

AUREILHAN 

T2 avec jardin dans résidence récente, faibles charges, rentabilité
immédiate ! DPE : NC. Nombre de lots en copropriété : 
100 dont 50 lots d'habitation. Procédures : Pas de procédure
en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 636e

Réf. : 2615 30 000 e*

MASCARAS

A vendre terrain plat de 3632m². Proche du centre ville de
Mascaras. CU en cours.

Réf. : 2219 192 600 e*

TARBES

Hyper centre. Maison 7 pièces, 3 places de parking, proche de
toutes commodités. Nombre de lots en copropriété : 7. DPE : NC

Réf. : 2584 61 100 e*

TARBES

Dans résidence calme et sécurisée, T2 bis bien agencé, 
actuellement loué, bon rapport locatif. Parking privatif. Proches
commerces et bus de ville. DPE : NC.

Réf. : 2315 85 090 e*

BARBAZAN DEBAT 

Dans lotissement privé un terrain à batir viabilisé de 914m² 
exposé plein sud. CU validé. Voirie en cours de création.

Réf. : 2625 107 583 e*

TARBES

Appartement comprenant une cuisine équipée et aménagée, un
séjour double, 2 chambres, une salle de bains un toilette, un 
cellier. Expo SUD avec grand balcon. Parking collectif. DPE : NC

Réf. : 2367 57 000 e*

AUREILHAN

Appartement composé de 2 chambres, un séjour lumineux,
une salle d'eau, un cellier et une cave. Nombre de lots en 
copropriété : 15 Procédures : Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles copropriété : 691.04 e

Réf. : 2552 229 200 e*

TARBES

Proche de toutes commodités, immeuble, composé de 2 appar-
tements. Les appartements sont de type 3 et type 4 avec un ex-
térieur. IDÉAL INVESTISSEUR ! DPE : NC. Nombre de lots en
copropriété : 2.

Réf. : 2667 161 000 e*

SARROUILLES

Maison 8 pièces au calme de 134,64 m², proche de TARBES.
Expo sud-est. RdC : beau séj 37 m², sàm 14 m², cuis indép, wc,
entrée. 1er étage : 3 chbres (entre 10 et 27 m²), sdb, sde, toi-
lettes. Travaux de rénovation à prévoir. Terrasse, jardin agrémentent
ce logement, un gain d'espace et de confort. DPE : vierge   

Réf. : 2657 250 700 e*

TARBES

Maison au calme env 170 m², beau séj avec cuis ouverte/équi-
pée 54 m², 3 chbres (entre 13 et 15 m²), sdb, sde, buanderie,
entrée, dressing, mezzanine 28 m². Chauffage à air pulsé, clima-
tisation réversible. Jardin. Terrain de 631 m². L'accès est sécurisé
par la présence d'un interphone.  DPE : NC

Réf. : 2203 192 000 e*

TARBES NORD

Maison de plain pied avec piscine, double séjour, cuisine ouverte
aménagée et équipée, 4 chambres, salle d'eau avec double
vasque, nombreux rangements, abri voitures, piscine. DPE : NC
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Réf. : 2668 28 500 e*

ORTHEZ

Au centre ville d'Orthez sur axe passant, local commercial de 70m² 
environ avec réserves disposant d'une belle visibilité et d'une grande 
vitrine. DPE : VIERGE. Nombre de lots en copropriété : 6. Pas de 
procédure en cours

Réf. : 2272 79 900 e*

ORTHEZ 

Au centre ville d'Orthez, immeuble de rapport avec cour intérieure 
comprenant au rez-de-chaussée local commercial et à l'étage apparte-
ment T2 bis avec balcon. Nombre de lots en copropriété : 12. Pas de
procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 1400 e

Réf. : 1641 129 500 e*

PROCHE ORTHEZ   

Dans village avec commodités entre Orthez et Salies de Béarn, 
maison de plain pied en bon état comprenant séjour, cuisine avec
cellier, 3 chambres et garage indépendant sur un terrain de 646m².
DPE : D

Réf. : 2224 113 500 e*

ORTHEZ  

Au centre ville d'Orthez, quartier historique, appartement de caractère
style loft comprenant cuisine équipée ouverte sur séjour, 2 chambres,
bureau et buanderie. Facilité de stationnement. DPE : VIERGE. Nombre
de lots en copropriété : 7.  Pas de procédure en cours. Charges 
courantes annuelles copropriété : 264 e

Réf. : 2524 129 900 e*

PROCHE ORTHEZ     

En campagne entre Orthez et Salies de Béarn, maison comprenant
séjour avec insert, cuisine, 4 chambres, buanderie et hangar sur
un terrain de 648m².  DPE : VIERGE

Réf. : 2713 161 000 e*

ORTHEZ   

Résidence de caractère proche commodités, spacieux et lumineux ap-
partement T4 en duplex récemment rénové comprenant cuisine équipée
ouverte sur séjour, 3 chambres, bureau, 2 salles d'eau et buanderie avec
2 parkings et jardin. DPE : VIERGE. Nombre de lots en copropriété : 15.
Pas de procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 10 

Réf. : 2706 156 000 e*

PROCHE ORTHEZ  

En campagne au Nord d'Orthez, maison landaise de plain pied 
comprenant cuisine ouverte sur séjour avec cheminée, 2 chambres,
bureau, salle d'eau, WC indépendant, buanderie et garage sur un
terrain 2000m². DPE : F

Réf. : 2359 163 000 e*

ORTHEZ

Quartier résidentiel à proximité immédiate du centre ville d'Orthez, maison
comprenant séjour avec poêle, cuisine, 5 chambres, salle de bains, salle
d'eau, 2 WC indépendants, buanderie et garage en sous-sol sur un terrain
de 680m². DPE : D
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

Réf. : 2062 299 900 e*

PROCHE ORTHEZ  

Campagne, ensemble béarnais rénové avec 2 habitations et grange, 1ère habitation
comprend salon avec insert, sàm, cuisine équipée avec poêle, 4 chambres, bureau,
dressings et buanderie, 2nde habitation comprend séjour double avec insert et
poêle, 2 chambres, terrain de 6144m² avec piscine et vue. Idéal gîtes. DPE : NC
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la vie, la maison, laforêt.
Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

TOiTBasQue immOBilier sarl au capital de  8 000 e - rcs 504 225 723  - siège social : 5, avenue des allées marines 64 100 BaYOnne - carte professionnelle n° 2008-1374T Préfecture de Bayonne -  caisse de garantie ceGi
chaque agence est une entité indépendante.
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www.laforet.com/bayonne
Toutes nos annonces sur

Bayonne
5, allées Marines (face à la sous-préfecture)

05 59 440 200
Transaction  estimation  location  Gestion

Réf. : 2512 165 000 e*

LAHONCE

Appartement T2 bis transformable en T3 situé dans un écrin de verdure, avec
sa terrasse et place de parking privative. A 10 min de Bayonne. A visiter sans
tarder. DPE : NC. Nombre de lots en copropriété : 46. Procédures :  Pas de 
procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 600  e

BAYONNE

Au calme à quelques min du centre ville, spacieux T4 traversant, sur 
2 niveaux en  parfait état, séj donnant sur une terrasse, cuis entièrement
équipée/séparée, 3 grandes chbres, 2 wc, cellier, 2 places de parkings
privative. DPE : C . Nbre de lots en copro : 125. Procédures :  Pas de 
procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 720 e

Réf. : 2354 275 000 e*
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Réf. : 2390 205 000 e*

BAYONNE

Appt 3 pièces, cuisine indépendante, sdb, wc séparé. Terrasse, cellier sur le
palier et 1 place de parking en s/sol. Tout ce qu'il faut et sans travaux. 
DPE : NC. Nombre de lots en copro : 119. Procédures :  Pas de procédure
en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 15 €

Réf. : 1813 160 000 e*

TARNOS

T3  de 54.64 m², séjour de 27 m², 2 chambres et un dressing. Une salle d'eau
et wc, vendu loué. Il est situé au 3ème étage, ascenseur. Parking. DPE : NC.
Charges annuelles 865e. Nombre de lots en copropriété : 75. Procédures :  Pas
de procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 40 e

Réf. : 2561 239 000 e*

BAYONNE

Dans une résidence tout juste ravalée, vous serez séduit par son état impeccable, salon séjour
donnant sur une terrasse sud est, 3 chambres, un dressing, cuisine équipée haut de gamme,
loggia, aucun travaux à prévoir. DPE :  NC. Nombre de lots en copropriété : 60. Procédures :
Pas de procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 2520 e

Réf. : 2421 133 000 e*

BAYONNE
Terrain plat de 505 m² viabilisé, tout à
l'égout à proximité des écoles, 
commerces et grands axes. 

Réf. : 2418 138 000 e*

BAYONNE
Terrain plat de 522 m² viabilisé, tout à
l'égout à proximité des écoles, 
commerces et grands axes. 

Réf. : 2444 415 000 e*

MOUGUERRE

Maison de 120 m², salon avec cheminée , 3 chambres, cuisine aménagée et équipée , salle
de bain, 1 WC, de nombreux rangements et une véranda. le tout sur un sous-sol de même
surface. DPE : C

Réf. : 2495 275 000 e*

BAYONNE

Spacieux T3 de 68,43m² au 3ème étage avec terrasse sans vis à vis. Bon état général, cuisine
séparée mais peut être ouverte sur le séjour, sdb et wc séparés, cave et garage fermé. Vous
profiterez également d'une clim réversible, agréable pour les journées d'été !! Le tout à proximité
immédiate des commerces et des transports !! DPE : NC. Nombre de lots en copropriété : 100.
Procédures :  Pas de procédure en cours. Charges courantes annuelles copropriété : 1080  e



la vie, la maison, laforêt.
Biens faisant l’objet d’un mandat exclusif de vente (article 6 de la loi du 02/01/1970) et d’une diffusion sur le fichier commun laforêt et, selon les agences, sur d’autres fichiers communs de professionnels. 

TOiTBasQue immOBilier sarl au capital de  8 000 e - rcs 504 225 723  - siège social : 5, avenue des allées marines 64 100 BaYOnne - carte professionnelle n° 2008-1374T Préfecture de Bayonne -  caisse de garantie ceGi
chaque agence est une entité indépendante.

7

www.laforet.com/anglet
Toutes nos annonces sur

Anglet
Place du Général de Gaulle (quartier Mairie)

05 59 44 20 98
Transaction  estimation  location  Gestion

Réf. : 2520 285 000 e*

ASCAIN

T3 du CV d 'Ascain, au RDC d'une petite copro aux faibles charges. Entrée 
indépendante, séjour de 16m², 2 chambres. cuisine et sdb à rénover. Rez-de-
jardin de 55m² . Commerces à pied. Nombre de lots en copropriété : 
3 Procédures : Pas de procédure en cours.  Copropriété de 3 lots dont 3 lots
d'habitation.  DPE : NC

BAYONNE

T3 de 67m² au 2ème étage d'une résidence recherchée. Offrant une
terrasse sud, sans vis. Un garage une cave. Chauffage et eau chaude
inclus dans les charges copropriété. Commerces et commodités à
proximité. DPE : NC

Réf. : 2490 316 500 e*
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Réf. : 2528 285 000 e*

ASCAIN

Au dernier étage d'une petite copro aux faibles charges, spacieux T3 de 
74 m² hab dont 57 m² carrez, au centre ville, vue dégagée sur la Rhune.
Appt mansardé offre de nombreuses possibilités de réaménagement ,
quelques travaux de rafraîchissement. Nbre de lots en copro : 3 Procédures
: Pas de procédure en cours. DPE : NC

Réf. : 2258 267 000 e*

ANGLET CHIBERTA

Dans un secteur très prisé d'Anglet, venez découvrir cet agréable appartement
de deux pièces avec terrasse de plus de 14 m². Cave et parking sous sol. Situé
dans une résidence de qualité et très arborée. Charges courantes annuelles 
copropriété : 1440 e. DPE : NC

Réf. : 2417 16 500 e*

ANGLET

Proche de la rue des 4 Cantons à Anglet, à vendre, une place de parking 
en sous-sol d'une récente résidence sécurisée.

Réf. : 2413 139 000 e*

HASPARREN

Proche centre ville. Appartement disposant de grandes volumes, troisième 
et dernier étage. Placement locatif, Vendu loué. DPE : NC

Réf. : 2514 226 000 e*

ANGLET

T2 bis, quartier recherché prox toutes commodités. 1ère étage d'une résid sécurisée
avec piscine. 1 chbre, sdb, bureau de 7.51 m², cuis ouverte sur séj, balcon d'env 8
m². Son plus : garage de + de 17m², une place de parking privative. Nbre de lots en
copro : 40. Procédures : Pas de procédure en cours. Charges courantes annuelles
copropriété : 1380 e. DPE : NC

Réf. : 2535 227 000 e*

ANGLET CHIBERTA

Quartier Chiberta, en bordure du golf de l'Impératrice, studio 28m², RDC d'une 
petite copro bien entretenue. Vendu meublé, balcon 7m² orienté Sud-Est sans vis-à-
vis. Idéal pour un pied à terre à 4 min des plages ou pour de l'investissement 
locatif. Nombre de lots en copro : 12. Procédures : Pas de procédure en cours. Charges
courantes annuelles copro : 518.76 e. DPE : NC

�Réf. : 2437 327 050 e*

ANGLET 

Calme, prox toutes commodités, T3 84m² au 3ème étage avec asc. Spacieux
dble-séj, balcon sans vis-a-vis plein sud, cuis, loggia, 2 chbres avec range-
ments, sde, WC séparé, place de parking privative. Commerces, ligne de bus
et Tram Bus à prox. Nbre de lots en copro : 50. Procédures : Pas de procédure
en cours. Charges courantes annuelles copro : 1404e. DPE :  NC  

Réf. : 2356 369 250 e*

ANGLET

Un appartement baigné de lumière et traversant, de 92m². Offrant un séjour 
donnant sur un grand balcon sans vis à vis avec une vue dégagée, une cuisine
indépendante, 4 chambres dont 2 avec balcon privatif et un garage fermé. 
DPE : NC.

Réf. : 2457 682 500 e*

ANGLET

2 Lots composés de : Un local de 130 m² transformable en habitation terrasse de 80m², Un
appartement de 50m², comprenant terrasse de 65 m². Pièce de vie et seconde terrasse de
17m², une maison de 122m², 3 chambres dont 2 avec SDE cuisine ouvert sur pièce de vie
qui donne sur une terrasse de 38m² sans vis à vis. DPE : NC

Réf. : 2507 682 500 e*

ANGLET 
Villa 7 pièces de 200 m² , sur 1219 m²
avec piscine. Pièce de vie de 49 m²
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